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Isabella Wysoka ecru
lakier na grubszym
obcasie
Cena 269,00 zł

Opis produktu
Czółenka na wygodnym 8 cm obcasie. Materiał zewnętrzny wysokiej jakości eco lakier. Od strony wewnętrznej wolny bok, strona
zewnętrzna zabudowana. Ozdobny szew przechodzi od pięty aż do wewnętrznej części podkreślając w ten sposób opływową linię
buta. Wkładka skórzana. Zapiętki skórzane, profilowane.

Długość wkładki dla tego modelu:

35-23,cm
36-23,5 cm
37-24 cm
38-25 cm
39-25,5 cm
40-26,5 cm
 

Materiały wewnętrzne: skóra naturalna, inne materiały.

Dostępne inne  kolory i materiały.

Czas realizacji ok. 20-30 dni

Model dostępny na szpilce i grubszym obcasie.
Dostępna wersja z gładką cholewką, bez szwu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40
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